

«КОСТАНАЙ ӘЛЕУМЕТТІК-ТЕХНИКАЛЫҚ КОЛЛЕДЖІ» мекемесі

Бекітемін



З.Б. Аубакирова

**2024-2025 ОҚУ ЖЫЛЫНА
ОҚУ-ӘДІСТЕМЕЛІК КЕҢЕС ЖОСПАРЫ**

**Колледждің біртұтас әдістемелік тақырыбы: «БІЛІМ БЕРУДІ ЦИФРЛАНДЫРУ: ТАЛАПТАР, ҚҰРАЛДАР,
ҚИЫНДЫҚТАР»**

2024-2025 оқу жылындағы әдістемелік жұмыстың негізгі мақсаты: Педагогтардың кәсіби құзыреттілігін арттыруды қамтамасыз ететін, дербестендірілген білім беру үдерісіне көшуге мүмкіндік беретін технологияларды пайдалануға бағытталған жағдайлар жасау.

Әдістемелік кеңестің міндеттері:

- оқу үдерісін әдістемелік қамтамасыз ету сапасының мониторингін ұйымдастыру;
- оқу және оқу әдебиеттерін, оқу құралдарын және басқа да материалдарды басып шығару бойынша сараптаманы және ұсыныстарды жоспарлау, ұйымдастыру;
- оқу, әдістемелік және ғылыми әдістемелік жұмыстарды ұйымдастыру және жетілдіру бойынша озық тәжірибені жалпылау және тарату;
- жаңа технологияларды, әдістерді және оқу құралдарын жетілдіру және пайдалану бойынша жұмысты ұйымдастыру;
- мұғалімдердің шығармашылық (тұрақты және уақытша) топтарының жұмысын ұйымдастыру;
- педагогтар құрамының ғылыми-әдістемелік әлеуетін арттыру бойынша жұмыстарды үйлестіру;
- колледжді дамыту бойынша ұсыныстар әзірлеу және оны жүзеге асыруда басым бағыттарды қалыптастыру.

№	Әдістемелік кеңес отырысының тақырыптары	Мерзімі	Жауапты орындаушы	Жұмыстың аяқталу түрі
1	<p>Тақырыбы: Білім беруді цифрландыру – оқытуда цифрлық технологияларды қолдану және оқу үдерісінде компьютерлендірудің даму тенденциялары.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. «Білім беруді цифрландыру: міндеттер, құралдар, қиындықтар» 2. «Оқу үдерісінде ақпараттық технологияларды қолдану» 3. «Білім берудегі жасанды интеллект: мүмкіндіктер мен әлеует». 4. Аудиториямен қызықты өзара әрекеттесу үшін викториналар мен викториналардың интерактивті элементтері бар инновациялық презентациялар 5. Білім беруде нейрондық желілерді қолдану. Нейрондық желі құралдары. 6. Әртүрлі 	Қыркүйек	<p>ОӘК төрағасы</p> <p>Техникалық бөлім меңгерушісі, техникалық бөлімнің оқытушылары</p>	ОӘК хаттамасы, материалдары, ұсыныстары
2	<ol style="list-style-type: none"> 1. Тақырыбы: Үздіксіз әдістемелік қолдау кураторлардың кәсіби өсу факторы ретінде 2. №1 ӘКК шешімдерінің орындалуы туралы. 2«Біртутас тәрбие бағдарламасы» – ұлттық, адами күнділіктерге негізделген. 3«Бірыңғай білім беру бағдарламасы» сапалы білімнің негізі. 4Кураторлардың қызметі, куратор жұмысының негізгі бағыттары мен міндеттері туралы ақпарат. 5. Бірінші курс студенттерінің колледж жағдайына бейімделу мәселелері. 1 курс студенттерімен жұмыс істеу ерекшеліктері. 5. Әртүрлі 	Қараша	<p>ОӘК төрағасы, ТЖ басшы орынбасары, кураторлар, 1 курс кураторлары</p>	ОӘК хаттамасы, ұсыныстар
3	<p>Тақырыбы: Жүйені басқаруды жетілдіру</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. педагогикалық кадрлардың біліктілігін арттыру 2. №2 ӘКК шешімдерінің орындалуы туралы. 3. Колледж жұмысының тиімділігінің көрсеткіші ретінде оқытушылардың біліктілік санатын және аттестациясын арттыру. 4. Мұғалім портфолиосын дайындау және ресімдеу мұғалімнің жеке жетістіктерін есепке алу, жинақтау және бағалау тәсілдерінің бірі ретінде. 5. Мұғалімдердің өзіндік оқу-әдістемелік өнімдерін тексеру және сараптамалық бағалау. 	Қаңтар	<p>ОӘК төрағасы, әдіскер, бөлімшелер меңгерушілері, ПҚК төрағалары</p>	ОӘК хаттамасы, ұсыныстар

	6. Әртүрлі			
4	<p>Тақырыбы: «Мұғалім-тәлімгер», «Тәлімгер-мұғалім» формалары бойынша тәлімгерлік жұптардың жұмысын талдау.</p> <ol style="list-style-type: none"> № 3 ХҚК шешімдерінің орындалуы туралы. Таңдалған мамандыққа тұрақты қызығушылықты қалыптастыру. Оқу-өндірістік тәжірибе шеңберінде кәсіби құзыреттіліктерді қалыптастыру. Колледжде тәлімгердің жас оқытушымен жүйелі жеке жұмысын ұйымдастыру. Әртүрлі 	Наурыз	ОӘК төрағасы, оқу өндірістік жұмысы басшысының орынбасары, тәлімгерлер, жам мұғалімдер, ПЦК төрағалары	ОӘК хаттамасы, ұсыныстар
5	<p>Тақырыбы: 2024-2025 оқу жылындағы оқу-әдістемелік қызметті, пәндік-циклдік комиссиялардың жұмысын талдау</p> <ol style="list-style-type: none"> № 4 ХҚК шешімдерінің орындалуы туралы. Әдістемелік қызметтің 2024-2025 оқу жылындағы жұмысын талдау. 2024-2025 оқу жылындағы пәндік цикл комиссияларының жұмысын талдау. 2024-2025 оқу жылындағы оқу-әдістемелік кеңестің жұмысын талдау. 2025-2026 оқу жылына жұмысты жоспарлау және ұйымдастыру. Мемлекеттік емтихандарға дайындық және шығармашылық жобаларды қорғау барысы туралы. 	Мамыр	ҒӘЖ басшысы орынбасары, ОЖ басшысы орынбасары, бөлімше меңгерушілері ПЦК төрағалары	ОӘК хаттамасы, ұсыныстар

